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Bakın Türk futbolunu kimler yönetecek

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Olağan Seçimli Genel Kurulu'na Nihat Özdemir, tek başkan adayı olarak girdi. TFF

Olağan Seçimli Genel Kurulu'nda başkanlık seçimi için 183 delege, toplam 7 sandıkta oy kullandı. Genel kurula tek aday

olarak giren Nihat Özdemir, oyların 179'unu alarak federasyon başkanlığına seçildi

TFF'nin 42'nci başkanı seçilen Nihat Özdemir’in listesinde yer alan isimler de belli oldu. Özdemir’in listesinde iş adamı ve

eski sporcular yer aldı. Listede yer alan isimlerin bağlantıları, işleri ve tek başkan adayı olarak seçime giren Özdemir’in

geçmişi ise dikkat çekti.

Peki Özdemir ve listesinde yer alan isimler kim ve dikkat çeken noktalar neler?

“BENİM TARAFTARIMIN 2 BUÇUK MİLYONU CEMAATTEN”

TFF Başkanı Nihat Özdemir, İstanbul Havalimanı ve Çanakkale Köprüsü yapım işini alan, İstanbul Üçüncü Köprü’nün de

işletim hakkını alan Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı…

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile sıkı ilişkileri bulunan Nihat Özdemir Türk sporunda ismini Fenerbahçe ile

duyurmuştu. Özdemir, 1995 yılında Fenerbahçe yönetimine girmiş ve Fenerbahçe İkinci Başkanlığı görevini de üstlenmişti.

Fenerbahçe’ye FETÖ tarafından kurulan Şike Kumpası sonrasında 2012’de yeni yönetim kurulunda yer almayan Özdemir,

katıldığı bir televizyon programında; FETÖ, Fenerbahçe’yi ele geçirmek mi istiyor sorusuna “Fenerbahçe’nin 2-2,5 milyon

cemaat mensubu taraftarı var” yanıtı vermişti.

Özdemir, 11 aylık başkanvekilliği döneminde, herhangi bir “cemaatin” Fenerbahçe'yi ele geçirmek gibi bir hareketini

görmediğini söylemişti. Özdemir, FETÖ aleyhine pankartlar açan Fenerbahçe taraftar gruplarını da marjinal ilan etmişti.

Özdemir’in listesinde yer alan isimlere gelecek olursak…

Oğlunun düğünü için milli takım maçının yerini değiştiren Mehmet Baykan ile başlayalım.

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu’nda çeşitli dönemlerde görevler alan Mehmet Baykan, 2012 yılında Gençlik

ve Spor Bakanlığı tarafından kurulan Sportif Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu Başkanlığı görevine atanmıştı. Baykan

2007 yılında AKP’den Milletvekili aday adayı olmuş, 2015 yılında ise İstanbul 3. Bölge 18. sıradan AKP’den Milletvekili

Adayı olarak gösterilmişti.

2018 yılında gerçekleşen devletin zirvesi ve bürokratların ve spor camiasının katıldığı düğün için Türkiye ile

İsveç karşılaşmasının ilk olarak Eskişehir’de oynanması düşünülürken düğünün yapıldığı şehir Konya olarak belirlenmişti.

Maçın yerinin değiştirilmesindeki sebep, düğüne katılanların maçı da rahatça izleyebilmesiydi…
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* Fenerbahçe eski Başkanı Aziz Yıldırım ve Dönemin TFF Başkanı Yıldırım Demirören Baykan'ın oğlunun düğününde

AKP'Lİ BİRÇOK İSİM

Listede yer alan bir diğer AKP milletvekili adayı da Nuri Akın…

Akın, 2015 yılında AKP Diyarbakır Milletvekili Aday Adayı olmuştu.

AKP’li bir diğer isim de AKP Trabzon Merkez İlçe Başkanlığı yapmış olan Yılmaz Büyükaydın.

Büyükaydın, Muharrem Usta başkanlığında Trabzonspor Futbol Koordinatörü görevinde bulunmuştu.

Bitmedi.

Listedeki Servet Yardımcı da Eski AKP İstanbul Milletvekili aynı zamanda Rizespor yöneticisi ve Fenerbahçe Kongre Üyesi.

AKP İstanbul eski milletvekili Hasan Kemal Yardımcı’nın kardeşi olan Servet Yardımcı, 2017 yılında UEFA yönetim

kurulunda görev almaya başlamıştı.

REFAH, AKP ARDINDAN TFF

Listede yer alan İsmail Erdem’in ise Galatasaray Spor Kulübü üyeliği bulunuyor. Erdem 1991 yılında Refah Partisi'nden

İstanbul 1. Bölge Milletvekili Adayı olmuş ve AKP’nin kurulmasıyla AKP’de birçok görev almıştı. Erdem, 2009 ve 2014 yerel



seçimlerinde, iki dönem üst üste Sancaktepe Belediye Başkanlığı'na seçilmiş ardından AKP’nin Ataşehir Belediye Başkan

Adayı olmuştu.

Erdem, çocuklara taciz olayıyla gündeme gelen ve AKP’ye yakınlığıyla bilinen Ensar Vakfı’nın yönetiminde de görev

almıştı.

Erdemi  Galatasaray Divan Kurulu'nda "Her şey çok güzel olacak" diyen Hayri Kozak'a tepki göstermişti. 

Özdemir’in listesindeki en yaşlı isim olan Selim Soydan. AKP’ye yakınlığıyla bilinen sanatçı Hülya Koçyiğit’n kocası ve

eski Fenerbahçe futbolcusu. Listede bir diğer eski futbolcu ise Galatasaray’da da oynamış olan Hamit Altıntop.

Listede ayrıca, eski Antalyaspor Başkanı olan Antalya Kültür Sanat Vakfı yönetim kurulundayken imzaladığı 150 bin

liralık çek vakfa haciz olarak geri dönen Hasan Yıldırım Akıncıoğlu, Eski Beşiktaş yönetim kurulu üyesi Erhan Kamışlı,

Galatasaray Kongre üyesi ile Turkon Holding icra kurulu üyesi olan Onur Alkan Kalkavan ve İstanbul Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan da yer aldı.

Dahası…

Eski Devlet Bakanlarından Cavit Çağlar’ın oğlu Nergis Holding Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Çağlar ve 20 yıl Yeniköy

Spor Kulübü, 10 yıl Sarıyer Spor Kulübü başkanlığı yapan Beşiktaş Kulübü üyesi Ali Düşmez de ekipte bulundu.
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